έκπτωση 53,00% αντί του συνολικού ποσού 379.032,24 € χωρίς ΦΠΑ και 469.999,98 €  
με ΦΠΑ 24 %. 

16. Την από 11/10/2024 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑΜ: 24SYMV015578497 2024-
10-11) ποσού 379.032,24  €, χωρίς ΦΠΑ και 469.999,98€  με ΦΠΑ 24%. 

17. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου 
τριακόσιες εξήντα πέντε (365)  ημέρες με λήξη την 10-10-2025. 

18. Η αρ. 1524/2025-15.10.2025 (ΑΔΑ:ΨΧ527ΛΛ-0Β7) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής με θέμα «Έγκριση παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών» του 
έργου του θέματος μέχρι 19-12-2025 

19. Την υπ΄ αρ. Πρωτ. 908004(3661)/03-12-2025  αίτηση του αναδόχου ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ

[...]

σύμφωνα με την οποία δεν κωλύεται η υπογραφή της Σύμβασης του ανωτέρω έργου.  

9. Την από 11/10/2024 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑΜ: 24SYMV015578497 2024-10-11) ποσού 379.032,24  
€, χωρίς ΦΠΑ και 469.999,98  €  με ΦΠΑ 24%. 

10. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365)  
ημέρες με λήξη την 10-10-2025. 

11. Η αρ. 1524/2025- 15.10.2025 (ΑΔΑ:ΨΧ527ΛΛ-0Β7) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής με θέμα «Έγκριση 
παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών» του έργου του θέματος μέχρι 19-12-2025 

12. Την υπ΄ αρ. Πρωτ. 908004(3661)/03-12-2025  αίτηση του αναδόχου ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕΒΕΕ με θέμα αίτηση 2ης